

Wpłynęło dnia .....  
Nr pisma **OLP-22863-2023**  
Podpis **XD-P-685-2023** *M. Okręb*

Załącznik nr 1

## WZÓR

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



#### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - wydarzenia

#### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Kuźniczy Krąg 26-130 Suchedniów Bodzentyńska 18 18 Forma prawna: stowarzyszenie KRS : 0000449854 Telefon: 724807341 Email: jowita555@interia.eu Strona WWW: <a href="http://www.kuznica-suchedniow.com">http://www.kuznica-suchedniow.com</a>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Zubiński, 724807341, kuznicasuchedniow@gmail.com

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Artystyczne dusze" Suchedniowskie Rody - Zegadłowie			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	10. 09. 2023	Data zakończenia	30.11.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie będzie realizowane w holu głównym Suchedniowskiego Ośrodka Kultury „Kuźnica” przy ul. Bodzentyńskiej 18. Bezpośrednimi odbiorcami zadania publicznego (wystawy) będą: 1) Uczestnicy wernisażu wystawy: „Artystyczne dusze”. Suchedniowskie Rody - Zegadłowie . – minimum 150 osób:				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

członkowie rodziny Zegadło regionaliści, uczniowie suchedniowskich szkół, historycy współpracujący ze Stowarzyszeniem w zakresie realizowanych dotychczasowych projektów, a także zaproszeni goście – przedstawiciele lokalnych władz na szczeblu wojewódzkim, powiatowym i gminnym

2) odbiorcy wystawy podczas trzymiesięcznego jej trwania, minimum 500 osób, w tym: osoby hobbystycznie zainteresowane dziejami miasta oraz sami mieszkańcy Miasta i Gminy Suchedniów i regionu, niezależnie od wieku, płci czy reprezentowanej grupy społecznej.

3) odbiorcami projektu będą także osoby, które nie zobaczą wystawy osobiście, będące odbiorcami lokalnych i regionalnych mediów, gdzie zostanie zamieszczona realacja z wystawy „Artystyczne dusze – Suchedniowskie Rody Zegadłowie”

Celem realizacji zadania publicznego jest organizacja wystawy pt. „Artystyczne dusze- Suchedniowskie Rody Zegadłowie”. Zakres tematyczny wystawy to dzieje rodziny, które miała wpływ na historię lokalną Suchedniowa. Ród Zegadłów wchodziła w skład osobowy Zarządu Staropolskiego Okręgu Przemysłowego, region wschodni. Trzy pokolenia tej rodziny zajmowały się tworzeniem sztuki naiwnej znanej w całej Europie. Dostęp do wystawy będzie bezpłatny i otwarty. Wernisaż odbędzie się 11 listopada 2023 roku w Suchedniowskim Ośrodku Kultury Kuźnica w ramach imprezy okolicznościowej „Kuźnica-Miastu” z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Czas trwania wystawy to 3 miesiące. Forma wystawy to plansza z digitalizowanymi fotografiami, dokumentami i pamiątkami oraz biografie poszczególnych członków rodziny.

Stowarzyszenie „Kuźniczy Krąg” pragnie przybliżyć historię naszego miasta pod kątem znanych rodzin, które odegrały niebagatelne znaczenie w historii Suchedniowa i całego regionu świętokrzyskiego, a czasem również kraju. Historia rodziny to zapis pokoleń naszych przodków, wiąże to co ludzkie z miejscem. Wywołany temat wystawy ma pokazać wielowarstwową historię Suchedniowa w kontekście społecznym, a tym razem również artystycznym. Chcemy unaocznić, jakie znaczenie odgrywały całe rodziny na tle przemian dziejowych i na tej podstawie zbudować poczucie identyfikacji i dumy wśród mieszkańców Suchedniowa

Jest to kolejna wystawa z cyklu „Suchedniowskie Rody”, pierwsza pt „Spotkajmy się pod znakiem Niepodległa” - Rodzina Ostachowskich swoje otwarcie miała w maju 2018 r. Została przyjęta z dużym zainteresowaniem przez mieszkańców Suchedniowa, oraz regionu. Wystawa była dodatkowo prezentowana w WDK Kielce, MOK Olkusz oraz Sejmie RP. Druga wystawa pod tytułem: „Muzyczny ślad na tle kolei losu. Suchedniowskie Rody – Miernikowie”, cieszyła się nie mniejszym zainteresowaniem. Kolejna wystawa „Magiczne młynarstwo” . Suchedniowskie Rody – Tumulcowie powstała 2020 roku w trudnych czasach pandemii COVID -19, jej wernisaż musiał odbyć się on – line, wystawa przez cały czas jest dostępna w Internecie. 2021 roku przyszedł czas na rodzinę kieleckich profesorów wywodzących się z Suchedniowa, która również jest dostępna w internecie. 2022 "Pod Powstańczym Sztandarem". Suchedniowskie Rody Barczykowscy. Rodzina Barzykowskich zasłynęła z aktywnego udziału w Powstaniu Styczniowym. Stowarzyszenie „Kuźniczy Krąg” podjęło również współpracę z Zeszytami Suchedniowskimi - Historia i co rok począwszy od 2021 roku każda wystawa będzie publikowana w zeszytach – o Rodzinie Ostachowskich można przeczytać w zeszycie 5/2021, a o Rodzinie Tumulców w 6/2022.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Plansz wystawy historycznej: „Artystyczne dusze”. Suchedniowskie Rody – Zegadłowie”	25 plansz	projekt graficzny, faktura
Foldery towarzyszących wystawie	300 szt	projekt graficzny, faktura
Odbiorcy wystawy, goście, mieszkańcy Suchedniowa i województwa świętokrzyskiego	650 osób	fotorelacja
upowszechnienie informacji / relacji nt. wystawy w lokalnych/regionalnych mediach.	min. 7 reportaży w 7 różnych mediach	zrzuty z ekranu

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Zadania które Stowarzyszenie "Kuźniczy Krąg" realizowało w 2022 roku

"Niech gra... Suchedniowska Orkiestra Dęta"

Suchedniowska Orkiestra Dęta kontynuuje tradycję fabrycznej Orkiestry Dętej założonej na przełomie XIX i XX wieku. W swojej ponad 120 letniej działalności konsekwentnie propaguje kulturę muzyczną, uzdolnienia i zamiłowania artystyczne do gry na instrumentach dętych. Zadanie polegało na doposażeniu suchedniowskiego zespołu w instrumenty dęte drewniane i blaszane. Instrumenty drewniane takie jak: dwa flety, dwa klarnety, trzy saksofony altowe, saksofon tenorowy i sakshorn barytonowy. Instrumenty blaszane: cztery trąbki, puzon i tuba. Dodatkowo zostały zakupione akcesoria dla orkiestry: stojaki pod instrumenty i metronom. Suchedniowska Orkiestra Dęta obecnie przechodzi zmianę pokoleniową, do zespołu doszło wielu nowych członków, m.in. dzieci i młodzież. Powiększenie składu osobowego orkiestry wymusił zakup nowych, brakujących instrumentów oraz wymianę starych, zużytych na nowe.

Całkowity koszt projektu: 25 085,00 zł

Dofinansowany 20 000,00 zł z MKiDN z programu Infrastruktura Kultury

"Wakacje w Kuźniczym Kręgu #uzależnienia" Celem projektu była ochrona przed uleganiem uzależnieniom oraz innym czynnikom powodującym powstawanie patologii społecznych w Gminie Suchedniów poprzez organizację wypoczynku w formie wycieczek, warsztatów, rajdów i innych aktywnych form połączonych z edukacją kulturalną i promocją dziedzictwa lokalnego. Życie w obszarze małomiasteczkowym i wiejskim sprzyja powstawaniu problemów, którym chcemy zapobiec poprzez realizację tego zadania. Nasze działania będą szerzyć wiedzę o destrukcyjnym wpływie uzależnień, pogłębią świadomość dotyczącą szkodliwości spożywania alkoholu, pokażą w jaki sposób można pożytecznie spędzać czas wolny, rozwijać swoje pasje, poprawiając kondycję fizyczną, a także uczyć się poprzez zabawę. Realizacja projektu przyczyniła się również do integracji dzieci i młodzieży z Gminy Suchedniów, a także pogłębiła więzi z dziećmi z Ukrainy, które zamieszkują teren naszej małej ojczyzny.

Dofinansowanie projektu z Gminy Suchedniów: 47 500,00 zł

"Rajdy piesze i rowerowe po województwie świętokrzyskim". Zadanie polegało na zorganizowaniu czasu wolnego dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji (w miesiącu lipcu) w formie 2 rajdów rowerowych i 2 pieszych po szlakach turystycznych Województwa Świętokrzyskiego. Dzieci i młodzież na każdej trasie byli pod opieką wychowawców oraz profesjonalnego przewodnika świętokrzyskiego, zapewniony był transport na początek i koniec szlaku oraz jeden posiłek przy każdej wycieczce. Przewodnik Michał Jagodziński przekazał wiedzę merytoryczną oraz poprowadził grupę. Zadanie było skierowane do dzieci i młodzieży, mieszkańców Gminy Suchedniów, miłośników pieszych wędrówek oraz przyrody i geologii.

Całkowity koszt projektu: 7 100,00 zł

Dofinansowany był przez Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego

"Pod Powstańczym Sztandarem. Suchedniowskie Rody - Barzykowscy", który odbył się w dniu 11 listopada. Kolejna już piątą wystawę z cyklu Suchedniowskie Rody. Tym razem opowiadała bogatą historię rodziny Barzykowskich. Autorem scenariusza merytorycznego był prof. Marek Pajek, a grafiki jego córka Maria Pajek. Autorzy powiązani rodzinnie z bohaterami wystawy nadali jej nie tylko charakter faktograficzny ale przemycili również rodzinne ciepło.

Rodzina Barzykowskich przybyła do Suchedniowa na początku XIX w. i pozostała do lat 80 XX w. Praktycznie każde pokolenie odcisnęło swoje piętno na historii osady przemysłowej Suchedniów jak również całego kraju. Punktem zwrotnym dla rodziny był udział braci Barzykowskich w Powstaniu Styczniowym. Na wystawie znalazła się kolekcja starych przepięknych fotografii i dokumentów oraz historię miłości, wojny wplecione w historię Suchedniowa.

Całkowity koszt projektu: 2 950 zł

Dofinansowany był przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

XVIII Ogólnopolski Konkurs Poezji Emigracyjnej im. Gustawa Herlinga - Grudzińskiego. Renomowany konkurs recytatorski rozstrzygnięty w dwóch kategoriach wiekowych i artystycznych. Młodzież i dorośli oraz recytacja i wywiedzione ze słowa. Wydarzenie przyciągnęło do Suchedniowa kilkunastu uznanych recytatorów z całej Polski, a ich zmagania oceniło profesjonalne jury.

Całkowity koszt projektu: 2 900 zł

Dofinansowany był przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Scenariusz merytoryczny	300,00	300,00	0,00
2.	Projekt graficzny	1000,00	1000,00	0,00
3.	wydruk materiałów promocyjnych: plakaty zaproszenia	400,00	400,00	0,00
4.	wydruk plansz wystawowych	875,00	875,00	0,00
5.	wydruk folderów	900,00	900,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3475,00	3475,00	0,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
.....  
.....  
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Wiceprezes Zarządu  
Kamil Garbala

Data 24.03.2023 .....

Stowarzyszenie "Kućniczy Krag"  
26-130 Suchedniów, ul. Bodzentyńska 13  
NIP: 663-18-68-484 REGON: 260667077  
KRS: 0000449854  
Konto: BS Suchedniów  
NR: 21852000072001000179230001